
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

05 

36 

20 

59 

22 

59 

19 

名名 

平平　達達 

帆帆　忠忠 

飯飯　直直 

遠遠　雅雅 

渡渡　丈丈 

本本　春達 

SPNエエエ 

Club 

PS30 

KAMS 

シシシシエシシシシ 

シシシシエシシシシ 

PS30 

PS30 

チエチSPN 

シシエ 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

BestLap 

1:00.544 

1:01.129 

1:01.661 

1:01.726 

1:02.271 

1:02.764 

差 

0.585 

1.117 

1.182 

1.727 

2.220 

GAP 

0.585 

0.532 

0.065 

0.545 

0.493 

In Lap 

5 

7 

9 

7 

5 

6 

0 

ベエシシベベベベチベ速い順

作作作： 2022/11/07 11:19:08 

高高　広広 

デデデシベエ 

Orbits 

www.mylaps.com 

シベララエ： 株株株株エスエススエシ新新 

SLシエシカエカデラカ SPN SERIES 2022 Rd.5 

MZ200 エベスラシデエエ 

予予TT 

予予 開開開本 11:05:00 

エスエススエシ新新 1.049 km 

2022/11/06 11:00 


