

**SLカートミーティング SPN SERIES 2022 Rd.5**

ベストラップタイムの速い順

**MZ200 スプリントレース**

スピードパーク新潟 1.049 km

**予選TT**

2022/11/06 11:00

**予選 開始時間 11:05:00**

Pos.	No.	名前	Club	クラス	BestLap	差	GAP	In Lap
1	05	平野 達雄	PS30	MZ200	1:00.544			5
2	36	帆苅 忠康	KAMS	MZ200	1:01.129	0.585	0.585	7
3	20	飯田 直也	ショーカートクラブ	MZ200	1:01.661	1.117	0.532	9
4	59	遠藤 雅昭	ショーカートクラブ	MZ200	1:01.726	1.182	0.065	7
5	22	渡辺 丈芳	PS30	MZ200	1:02.271	1.727	0.545	5
6	59	本間 春雄	PS30	MZ200	1:02.764	2.220	0.493	6
7	19	SPNエース	チームSPN	MZ200				0